Распоряжение Госгортехнадзора РФ от 18 апреля 2002 г. N Р-10

Для  рассмотрения  представленной  академиком  Российской  академии  наук  К.Н.Трубецким
"Государственной  стратегии  обеспечения  экологической  безопасности  освоения  недр  (концепции)"
обязываю:

1. Образовать рабочую группу в составе:

 1. Грицков В.В.          - начальник Управления по надзору  за  охраной
                            недр  и   геолого-маркшейдерскому   контролю
                            (руководитель рабочей группы);
 2. Васильчук М.П.        - заведующий  лабораторией  надзора  ГУП  "НТЦ
                            "Промышленная безопасность";
 3. Анощенко А.Н.         - ведущий специалист Управления по надзору  за
                            охраной   недр   и   геолого-маркшейдерскому
                            контролю;
 4. Васильев Я.И.         - заместитель начальника Управления по надзору
                            за охраной  недр  и  геолого-маркшейдерскому
                            контролю;
 5. Глухов А.П.           - главный    специалист    Научно-технического
                            управления;
 6. Зимич В.С.            - заведующий сектором лаборатории надзора  ГУП
                            "НТЦ "Промышленная безопасность"
 7. Пьянников В.П.        - заместитель начальника Управления по надзору
                            в горнорудной промышленности;
 8. Шестаков А.А.         - заместитель начальника Управления по надзору
                            в нефтяной и газовой промышленности;
 9. Шмелев В.А.           - заместитель начальника Управления по надзору
                            в угольной промышленности.

2.  Рабочей  группе  рассмотреть  указанную  концепцию,  и  до  14  мая  2002  г.  подготовить  проект
соответствующего заключения.

Статс-секретарь - первый
заместитель начальника
Госгортехнадзора России Е.А.Иванов

	Распоряжение Госгортехнадзора РФ от 18 апреля 2002 г. N Р-10